UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CA AN e STUBIBI

CATANIA
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE Protocollo Generale

IL DIRETTORE GENERALE 7 6 LUG. 2018

Prot. {O0184F Tt X Cl._4
vista la legge 168/89; Rep. Dl w,_ 2992

visto ili decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni;

vista la circolare dlrettorlale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;
vista la-circolare direttoriale del 14.07.2016, prot n. 83716

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04. 2016

vista la nota istruttoria prot. n. 77474 X IS del 27 O,Z/ 7§ con la quale il Responsabile
Tecnico della Unita Operativa Coordinamento attivitd e servizi Poli di Ateneo ha rilevato la
necessita di procedere al ripristino dell’asfalto ‘e della segnaletica orizzontale di una superﬁce di
circa mq 50 in una porzione esterna del complesso Torre Biologica, per un importo di €1.830,00
IVA inclusa, che potra gravare sul budget AP.S.EMa. 2018, C.R. 62617, causale contabile FO1,
intervento “Manutenzione ordinaria e riparazione di beni immobili ”, codice di riclassificazione
finanziaria 15089001, voce di budget B) IX 8) Acquisto di servizi e collaborazioni tecnico
gestionali, previo storno dall’intervento “manutenzione ordinaria impianti e macchinari”, causale
contabile F03, codice di riclassiﬁcazione ﬁna.nziaria 15089004;

previa venﬁca della disponibilita di b11ancxo e relativa successiva assunzione dell’impegno di
spesa;

DECRETA

E approvata la spesa proposta dal Responsabile Tecnico della Unitd Operativa Coordinamento
att1v;ta ¢ “servizi Poli di Ateneo con nota istruttoria prot. n. 99#76 X [P del

o?/ 78 .
Si di mandato al Dmgente dell’ Area della Centrale Unica di Committenza a curare gli atti

conseguenzmh

Catauia, 25 LUG, 2018

I1 Direftppre Generale
(Dott. C to Bellantoni)




